[image: image1.png]

	[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
	28.05.2010
	№
	250-П

г. Петропавловск-Камчатский
	Об утверждении перечня должностных лиц Государственной жилищной инспекции Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 №418-П «Об утверждении Положения о Государственной жилищной инспекции Камчатского края»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц Государственной жилищной инспекции Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 4 и 5 статьи 9.16., статьями 7.21., 7.22., 7.23., частью 1 статьи 19.4., частью 1 статьи 19.5., статьями 19.6., 19.7., 19.26., часть 1 статьи 20.25. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Первый вице-губернатор -

первый заместитель председателя
Правительства Камчатского края И.А. Третьякова

	Приложение к постановлению

Правительства Камчатского края

от 28.05.2010 №250-П

Перечень
должностных лиц Государственной жилищной инспекции Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 4 и 5 статьи 9.16., статьями 7.21., 7.22., 7.23., частью 1 статьи 19.4., частью 1 статьи 19.5., статьями 19.6., 19.7., 19.26., часть 1 статьи 20.25. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
1. Руководитель инспекции - главный государственный инспектор Государственной жилищной инспекции Камчатского края.
2. Заместитель руководителя инспекции - старший государственный инспектор Государственной жилищной инспекции Камчатского края.
3. Инспекторы Государственной жилищной инспекции Камчатского края.